
 
SUSIPAŽINKIME! ESAME CGATES – sparčiausio namų interneto bei naujos kartos televizijos tiekėja 
Lietuvoje. 
 
„Klientas centre – tobulėjimas visada“ yra mūsų darbo filosofija, puoselėjama jau daugiau nei 30 
metų ir vienijanti virš 200 bendraminčių, jaučiančių atsakomybę rūpintis klientais ir atnešti 
inovacijas į kiekvieno iš jų namus. 
 
Pasikalbėkime dėl dominančios pozicijos draugiškoje, nuolat tobulėjančioje ir lanksčioje 
organizacijoje! 

NEKANTRAUJAME SU TAVIMI SUSIPAŽINTI! 
 

Siųsk savo CV karjera@cgates.lt arba užpildyk formą adresu www.cgates.lt/karjera. 

Siųsdami CV sutinkate, kad „Cgates“ susisieks su jumis dėl pateiktos užklausos. Pateikti asmens duomenys bus tvarkomi atrankos į „Cgates“ darbuotojus 
vykdymo tikslu ir sutikimo pagrindu iki atrankos proceso pabaigos. Pateiktų  asmens duomenų naudojimas yra vienkartinio pobūdžio ir galioja 6 mėnesius. Jį 
galima atšaukti apie tai pranešus el. paštu – duomenu.apsauga@cgates.lt. Daugiau info https://www.cgates.lt/privatumo-politika/. 

DARBO POBŪDIS: 
• Klientų problemų sprendimas ir jų konsultavimas telefonu (įeinantys skambučiai ir užklausos). 
• Klientų interneto ir televizijos problemų šalinimas nuotoliniu būdu. 
 
MUMS SVARBU, KAD TU: 
• esi komunikabilus (-i) ir norintis (-i) padėti; 
• gali dirbti slenkančiu darbo grafiku darbo dienomis tarp 8-21 val., o savaitgaliais ir šventinėmis 

dienomis tarp 9-20 val. 
• nori tobulėti telekomunikacijų srityje ir esi imlus (-i) naujovėms; 
• turi analitinį mąstymą ir atidumą detalėms; 
• puikiai bendrauji lietuvių ir rusų kalbomis; 
• panašaus darbo patirtis ir/arba išsilavinimas telekomunikacijų srityje - privalumas! 
 
ATLYGINIMAS: 

 
• 1270 €/mėn. neatskaičius mokesčių jaun. specialisto pozicijoje. 
• Pozicijai priklauso mėnesiniai priedai už nustatytų tikslų vykdymą - iki 350 Eur (neatskaičius 

mokesčių). Taip pat taikomi papildomi priedai už padarytus pardavimus.  

IEŠKOME GEDIMŲ ŠALINIMO NUOTOLINIU BŪDU SPECIALISTO (-ĖS) 
 
 


